[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

24   октября  2013 г.

          № 73-2

О включении в состав

экспертной рабочей группы

Рассмотрев обращение администрации города Рязани от 10.10.2013                   № 9-1924, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива», руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л  а:

1. Включить в состав экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив при администрации города Рязани следующих депутатов Рязанской городской Думы:

Зызина Евгения Владимировича, председателя комитета по развитию местного самоуправления и связям с общественными организациями;

Самарского Сергея Григорьевича, председателя комитета по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике;

Худякова Романа Евгеньевича, депутата Рязанской городской Думы;

Чайку Александра Антоновича, первого заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы;

Шишова Олега Владимировича, депутата Рязанской городской Думы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев